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Turniej o Puchar Wójta Gminy Sułów

W dniach 25 i  26 lutego 2016 r.  odbył  się  dwudniowy turniej  o  puchar  Wójta  Gminy Sułów w następujących
dyscyplinach: warcaby, bilard, piłkarzyki i tenis stołowy zorganizowany przez klub Stara Remiza w Sułowie, Gminną
Bibliotekę Publiczną w Sułowie.

W turnieju uczestniczyli  mieszkańcy gminy Sułów oraz uczniowie ze Szkoły Podstawowej z  Tworyczowa Kolonii,
Zespołu szkół w Michalowie i Sułowie.
Turnieje rozgrywane były w dwóch kategoriach, uczniowie szkół podstawowych (junior) i gimnazjów oraz starszych
(open).
W pierwszym dniu turnieju rozegrano turniej warcabowy i bilarda.
W turnieju warcabowym w kategorii junior: pierwsze miejsce wywalczył Szymon Kościk, drugie miejsce zdobyła Julia
Godzisz, a trzecie miejsce zajął Mateusz Poźniak.
W kategorii open: pierwsze miejsce wywalczył Bartłomiej Mazur, drugie miejsce zdobył Krzysztof Zawiślak, a trzecie
miejsce zajęła Ilona Szkołut.
W turnieju bilarda w kategorii junior: pierwsze miejsce wywalczył Szymon Kościk, drugi był Jakub Pańczyk.
W kategorii  open: pierwsze miejsce wywalczył Marcin Pawelczyk, drugi był Mateusz Pić a trzeci był Mieczysław
Poźniak.
Podczas trwania zawodów w drugim dniu rozegrano turniej piłkarzyków i tenisa stołowego.
W turnieju piłkarzyków w kategorii junior: pierwsze miejsce zajęła drużyna w składzie: Aleksandra Pasieka i Julianna
Godzisz, drugie miejsce zajęła drużyna w składzie: Wiktoria Godzisz i Mateusz Poźniak, drużyną która zajęła trzecie
miejsce byli: Kamil Watrak i Miłosz Pańczyk.
W kategorii open: pierwsze miejsce zajęła drużyna w składzie: Mateusz Pić i Krzysztof Zawiślak, drugie miejsce zajęła
drużyna w składzie: Mateusz Popielec i Jakub Pańczyk, drużyną która zajęła trzecie miejsce byli: Maciej Pomarański i
Krzysztof Żuk.
W turnieju tenisa stołowego kategorii junior dziewcząt: pierwsze miejsce wywalczyła Kamila Koziej, drugie miejsce
zdobyła Wiktoria Godzisz a trzecie miejsce zajęła Aleksandra Pasieka.
W kategorii  open dziewcząt: pierwsze miejsce wywalczyła Diana Lipska, drugie miejsce zdobyła Ilona Szkołut, a
trzecie Anna Bis.
W kategorii junior chłopców: pierwsze miejsce zajął Miłosz Pańczyk, drugi był Kamil Watrak, trzeci był Szymon Kościk
a czwarty Jakub Pańczyk.
W kategorii open chłopców: pierwsze miejsce zajął Szymon Kowalczyk, drugi był Maciej Pomarański, trzeci Łukasz
Koziej.
Zwycięzcy ww turniejów otrzymali puchary, zawodnicy z miejsc I-III otrzymali dyplomy i nagrody rzeczowe z rąk Wójta
Leona Bulaka. Ponadto wśród uczestników zmagań sportowych wylosowano 7 nagród: 1 książkowa-Wiktoria Godzisz i
6 globusów-Maciej Pomarański, Julianna Godzisz, Diana Lipska, Ilona Szkołut, Anna Kawucha i Miłosz Panczyk.
Sędziami na zawodach byli: Anna Godzisz, Piotr Szczurek, Dariusz Latawiec i Mieczysław Poźniak.
W trakcie trwania zawodów pomocą służyli: Mateusz Pić, Ryszard Pietrykowski, Jolanta Kobylas, Anna Brodaczewska.
W całym turnieju wystąpiło 73 zawodników i zawodniczek.


